

Renovarea salii de sport in IPLT "Alexei Mateevici"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 407 407,80 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Pereti | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | 465,000 | 22,96 22,94 | 10 677,28 10 667,98 |
| 2 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | 370,000 | 133,93 101,96 | 49 555,21 37 726,68 |
| 3 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 465,000 | 29,89 16,99 | 13 898,15 7 902,21 |
| 4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 465,000 | 125,83 103,66 | 58 510,86 48 203,48 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 465,000 | 5,34 2,55 | 2 482,68 1 185,33 |
| 6 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 465,000 | 54,96 46,73 | 25 558,13 21 731,08 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|------------------|----------------------------------|
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 465,000 | 5,34 2,55 | 2 482,68 1 185,33 |
| 8 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex lucios) | m2 | 465,000 | 58,73 46,73 | 27 308,29 21 731,08 |
| 9 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 105,000 | 66,15 63,73 | 6 945,86 6 691,39 |
| 10 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (rama met din teava 20x20 inclusiv grund+vopsea) | kg | 95,000 | 35,94 17,84 | 3 414,46 1 695,15 |
| 11 | CE35A | Plasa de siguranta,50x50 , utilizata la executarea protectie geam (se modifica U.M plasa buc in m2 N=1) inclusiv piese de fixare | m2 | 40,000 | 21,89 11,90 | 875,63 475,83 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | lei | | | 201 709,23 159 195,54 |
| | | 1.2. Tavan | | | | |
| 12 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 45,000 | 22,96 22,94 | 1 033,29 1 032,39 |
| 13 | RpCR42A | Curatarea manuala a suprafetelor pereti de vopsea, cu utilizarea de vopsea de var | m2 | 265,000 | 19,54 19,54 | 5 178,92 5 178,92 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 45,000 | 5,34 2,55 | 240,26 114,71 |
| 15 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 45,000 | 152,21 130,00 | 6 849,24 5 850,18 |
| 16 | RpCJ18B | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane (se exclude | m2 | 310,000 | 40,45 29,74 | 12 539,97 9 219,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|------------------|--------------------------------|
| | | mortar, var) | | | | |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | 310,000 | 5,34 2,55 | 1 655,12 790,22 |
| 18 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 310,000 | 57,85 46,73 | 17 932,73 14 487,39 |
| 19 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 120,000 | 66,15 63,73 | 7 938,02 7 647,30 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | lei | | | 53 367,55 44 320,36 |
| | | 1.3. Pardoseli | | | | |
| 20 | RpCK28B | Inlocuirea plintelor din lemn, de 5 cm latime si 2-4 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase | m | 70,000 | 76,17 53,53 | 5 331,89 3 747,18 |
| | | Total Pardoseli Inclusiv salariu | lei | | | 5 331,89 3 747,18 |
| | | 1.4. Glafuri, rigle, coloane | | | | |
| 21 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | 18,700 | 22,96 22,94 | 429,38 429,01 |
| 22 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 18,700 | 180,87 126,26 | 3 382,26 2 361,15 |
| 23 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 18,700 | 29,89 16,99 | 558,92 317,79 |
| 24 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor | m2 | 18,700 | 54,96 46,73 | 1 027,83 873,92 |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 18,700 | 5,34 2,55 | 99,84 47,67 |
| 26 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate | m2 | 18,700 | 58,73 46,73 | 1 098,21 873,92 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-----|-------|----------------|----------------------------------|
| | | manual (tip latex lucios) | | | | |
| | | Total Glafuri,rigle,coloane Inclusiv salariu | lei | | | 6 596,44 4 903,46 |
| | | 1.5. Diverse | | | | |
| 27 | TrB01A1-5 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | 5,000 | 91,77 91,77 | 458,84 458,84 |
| 28 | TR11AA08 C2 | Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2 | t | 5,000 | 21,24 21,24 | 106,21 106,21 |
| 29 | Tr11AA01 D1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1 (gunoiul) | t | 5,000 | 46,73 46,73 | 233,67 233,67 |
| 30 | TsI50B5 | Transportarea deseu constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 5,000 | 116,10 0,00 | 580,50 0,00 |
| | | Total Diverse Inclusiv salariu | lei | | | 1 379,22 798,72 |
| | | | | | | |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | lei | | | 268 384,33 212 965,26 |

| | | | | |
|--|--|--|------|-------------------|
| | | Total | lei | 268 384,33 |
| | | Asigurarea sociala | 24 % | 51 111,66 |
| | | Transport | 5 % | 2 705,25 |
| | | Total | | 322 201,24 |
| | | Cheltuieli de regie | 5 % | 10 648,26 |
| | | Total | | 332 849,50 |
| | | Beneficiu de deviz | 2 % | 6 657,00 |
| | | Total | | 339 506,50 |
| | | TVA | 20 % | 67 901,30 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 407 407,80 |

| | |
|--|--|
| Intocmit | |
| (funcția, semnătura, numele, prenumele) | |
| Verificat | |
| (funcția, semnătura, numele, prenumele) | |

Renovarea salii de sport in IPLT "Alexei Mateevici"

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 407 407,80 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 2940420007680 | Abricht | h-om | 2,100 | 84,97 | 178,437 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 530,184 | 84,97 | 45 049,735 |
| 3. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 217,665 | 84,97 | 18 494,995 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 636,150 | 84,97 | 54 053,665 |
| 5. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 168,750 | 84,97 | 14 338,688 |
| 6. | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 99,200 | 84,97 | 8 429,024 |
| 7. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 475,646 | 84,97 | 40 415,642 |
| 8. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,950 | 84,97 | 80,722 |
| 9. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 5,600 | 84,97 | 475,832 |
| 10. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 18,050 | 84,97 | 1 533,708 |
| 11. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 42,000 | 84,97 | 3 568,740 |
| 12. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 9,400 | 84,97 | 798,718 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 211,925 | 84,97 | 18 007,269 |
| 14. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 88,738 | 84,97 | 7 540,068 |
| | | Total manopera | | | | 212 965,26 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 1,425 | 8,00 | 11,400 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 8,880 | 420,00 | 3 729,600 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 39,685 | 2,00 | 79,370 |
| 4. | 1752127334760 | Plasa din nailon | m2 | 42,000 | 9,50 | 399,000 |
| 5. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,022 | 120,00 | 2,640 |
| 6. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,068 | 120,00 | 8,160 |
| 7. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,068 | 120,00 | 8,160 |
| 8. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,027 | 50,00 | 1,350 |
| 9. | 2030112947737 | Plinte din lemn de rasinoase | m | 74,256 | 18,40 | 1 366,310 |
| 10. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 195,555 | 18,20 | 3 559,101 |
| 11. | 2430116103800 | Vopsea latex lucios | kg | 193,480 | 27,50 | 5 320,700 |
| 12. | 2430116103800 A | Vopsea lavabila | kg | 124,000 | 25,30 | 3 137,200 |
| 13. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 5,610 | 31,48 | 176,603 |
| 14. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 72,555 | 8,23 | 597,127 |
| 15. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 532,070 | 10,60 | 5 639,942 |
| 16. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 923,000 | 2,65 | 7 745,950 |
| 17. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 222,000 | 1,40 | 310,800 |
| 18. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 47,622 | 4,90 | 233,348 |
| 19. | 2653102100830 | Amestic uscat | kg | 1 085,000 | 3,06 | 3 320,100 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|-----------|-------|------------------|
| | C | | | | | |
| 20. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 3 641,400 | 3,06 | 11 142,684 |
| 21. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 510,255 | 7,80 | 3 979,989 |
| 22. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 273,207 | 3,06 | 836,013 |
| 23. | 2664102103001 | Mortar ciment-var (pt.informatie) | m3 | 7,770 | 0,00 | 0,000 |
| 24. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 396,850 | 1,20 | 476,220 |
| 25. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,950 | 25,30 | 24,035 |
| 26. | 2775276309886 | Confectii metalice (rama met.din teava 20x20 incl.grund+ vopsea) | kg | 95,000 | 17,50 | 1 662,500 |
| 27. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,675 | 27,60 | 18,630 |
| 28. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,475 | 45,00 | 21,375 |
| 29. | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm | buc | 291,200 | 0,30 | 87,360 |
| 30. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 291,200 | 0,45 | 131,040 |
| 31. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,760 | 0,00 | 0,000 |
| 32. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 34,473 | 0,00 | 0,000 |
| 33. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,693 | 0,00 | 0,000 |
| 34. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 65,185 | 1,20 | 78,222 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 54 104,94 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|-----------|--------|-----------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t | h-ut | 1 012,500 | 0,50 | 506,250 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,310 | 2,00 | 0,620 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 5,287 | 2,00 | 10,574 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 43,391 | 2,00 | 86,782 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 8,317 | 10,00 | 83,170 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,850 | 22,00 | 40,700 |
| 7. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,554 | 10,00 | 5,540 |
| 8. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 1,290 | 450,00 | 580,500 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 1 314,13 |

| | | |
|---------------------|------|------------|
| Total | lei | 268 384,33 |
| Asigurarea sociala | 24 % | 51 111,66 |
| Transport | 5 % | 2 705,25 |
| Total | | 322 201,24 |
| Cheltuieli de regie | 5 % | 10 648,26 |
| Total | | 332 849,50 |
| Beneficiu de deviz | 2 % | 6 657,00 |
| Total | | 339 506,50 |
| TVA | 20 % | 67 901,30 |

Total deviz:

407 407,80

| | |
|-----------|---|
| Intocmit | |
| | (funcția, semnătura, numele, prenumele) |
| Verificat | |
| | (funcția, semnătura, numele, prenumele) |

Obiect Renovarea salii de sport in IPLT "Alexei Mateevici" Investitor
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Pereti | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | | | 22,96 22,94 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 2,00 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 677,28 |
| 2 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2 | | | 133,93 101,96 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 84,97 | 84,97 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 84,97 | 16,99 |
| | 2664102103001 | Mortar ciment-var (pt.informatie) | m3 | 0,0210 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7,9000 | 2,65 | 20,94 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,6000 | 1,40 | 0,84 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0240 | 420,00 | 10,08 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0065 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 2,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 22,00 | 0,11 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 49 555,21 |
| 3 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 29,89 16,99 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 84,97 | 16,99 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,60 | 11,66 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 8,23 | 1,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13 898,15 |
| 4 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 125,83 103,66 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 84,97 | 103,66 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,06 | 21,85 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 2,00 | 0,16 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 10,00 | 0,16 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 58 510,86 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 5,34 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,20 | 2,73 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,20 | 0,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 482,68 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|--------|----------------|
| 6 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | | 54,96 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,80 | 8,23 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 2,00 | 0,00 |
| | | Total | lei | | | 25 558,13 |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 5,34 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,20 | 2,73 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,20 | 0,06 |
| | | Total | lei | | | 2 482,68 |
| 8 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex lucios) | m2 | | | 58,73 46,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea latex lucios | kg | 0,4000 | 27,50 | 11,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 4,90 | 0,29 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,20 | 0,60 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total | lei | | | 27 308,29 |
| 9 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 66,15 63,73 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 84,97 | 63,73 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 120,00 | 0,04 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 120,00 | 0,01 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 120,00 | 0,04 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 50,00 | 0,01 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 27,60 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t | h-ut | 4,5000 | 0,50 | 2,25 |
| | | Total | lei | | | 6 945,86 |
| 10 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (rama met din teava 20x20 inclusiv grund+vopsea) | kg | | | 35,94 17,84 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 25,30 | 0,25 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice (rama met.din teava 20x20 incl.grund+ vopsea) | kg | 1,0000 | 17,50 | 17,50 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 45,00 | 0,22 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 8,00 | 0,12 |
| | | Total | lei | | | 3 414,46 |
| 11 | CE35A | Plasa de siguranta,50x50 , utilizata la executarea protectie geam (se modifica U.M plasa buc in m2 N=1) inclusiv piese de fixare | m2 | | | 21,89 11,90 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,1400 | 84,97 | 11,90 |
| | 1752127334760 | Plasa din nailon | m2 | 1,0000 | 9,50 | 9,98 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 2,00 | 0,02 |
| | | Total | lei | | | 875,63 |
| | | 1.2. Tavan | | | | |
| 12 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 22,96 22,94 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|-----------|
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 2,00 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 033,29 |
| 13 | RpCR42A | Curatarea manuala a suprafetelor pereti de vopsea, cu utilizarea de vopsea de var | m2 | | | 19,54 |
| | | | | | | 19,54 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2300 | 84,97 | 19,54 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 178,92 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | | 5,34 |
| | | | | | | 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,20 | 2,73 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,20 | 0,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 240,26 |
| 15 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | | | 152,21 |
| | | | | | | 130,00 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 84,97 | 130,00 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,06 | 21,85 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 2,00 | 0,16 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 10,00 | 0,19 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 849,24 |
| 16 | RpCJ18B | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane (se exclude mortar,var) | m2 | | | 40,45 |
| | | | | | | 29,74 |
| | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 0,3200 | 84,97 | 27,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2653102100830C | Amestec uscat | kg | 3,5000 | 3,06 | 10,71 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 2,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12 539,97 |
| 17 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor | m2 | | | 5,34 |
| | | | | | | 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,20 | 2,73 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,20 | 0,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 655,12 |
| 18 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 57,85 |
| | | | | | | 46,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800A | Vopsea lavabila | kg | 0,4000 | 25,30 | 10,12 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 4,90 | 0,29 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,20 | 0,60 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 17 932,73 |
| 19 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 66,15 |
| | | | | | | 63,73 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 84,97 | 63,73 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 120,00 | 0,04 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 120,00 | 0,01 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 120,00 | 0,04 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 50,00 | 0,01 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 27,60 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t | h-ut | 4,5000 | 0,50 | 2,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 938,02 |
| | | 1.3. Pardoseli | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|-------|------------------|
| 20 | RpCK28B | Inlocuirea plintelor din lemn, de 5 cm latime si 2-4 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase | m | | | 76,17 53,53 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,6000 | 84,97 | 50,98 |
| | 2940420007680 | Abricht | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2030112947737 | Plinte din lemn de rasinoase | m | 1,0200 | 18,40 | 19,52 |
| | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm | buc | 4,0000 | 0,30 | 1,25 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 4,0000 | 0,45 | 1,87 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 331,89 |
| | | 1.4. Glafuri,rigle,coloane | | | | |
| 21 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti | m2 | | | 22,96 22,94 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 2,00 | 0,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 429,38 |
| 22 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | | 180,87 126,26 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 84,97 | 126,26 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli) | kg | 0,3000 | 31,48 | 9,44 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,06 | 44,71 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 2,00 | 0,16 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 382,26 |
| 23 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 29,89 16,99 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 84,97 | 16,99 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,60 | 11,66 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 8,23 | 1,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 558,92 |
| 24 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor | m2 | | | 54,96 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,80 | 8,23 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 2,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 027,83 |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 5,34 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,20 | 2,73 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,20 | 0,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 99,84 |
| 26 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex lucios) | m2 | | | 58,73 46,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2430116103800 | Vopsea latex lucios | kg | 0,4000 | 27,50 | 11,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 4,90 | 0,29 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 1,20 | 0,60 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 098,21 |
| | | 1.5. Diverse | | | | |
| 27 | TrB01A1-5 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | | | 91,77 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0800 | 84,97 | 91,77 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 458,84 |
| 28 | TR11AA08C2 | Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2 | t | | | 21,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 106,21 |
| 29 | Tr11AA01D1 | Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1 (gunoiul) | t | | | 46,73 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 233,67 |
| 30 | Ts150B5 | Transportarea deseuri constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 116,10 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,2580 | 450,00 | 116,10 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 580,50 |

APROBAT:

| Intocmit | Investitor |
|---|---|
| (funcția, semnătura, numele, prenumele) | (funcția, semnătura, numele, prenumele) |

L.S.

L.S.